平成２２年１０月１４日

各      位

                         会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社
                         代表者名   代表取締役社長 北島 義俊
                         （コード番号 7912 東証・大証第１部）

                         問合せ先   広報室長     神戸 好夫
                           （ＴＥＬ．03－5225－8220）

当社子会社（株式会社文教堂グループホールディングス）の

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社である株式会社文教堂グループホールディングス
が平成２１年１０月１５日に公表した業績予想について、別添資料のとおり修正いたしました
ので、お知らせいたします。
 これによる、当社の平成２３年３月期連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以  上